



OBECNÍ ÚŘAD MILČICE

Milčice 32, 289 11 Pečky, IČ 239445



Mladá Boleslav

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA

MÍSTO ODESLÁNÍ / DNE

OuMil51/21-dou

Ing. Jakub Douděra

Milčice, 24.03.2021

Věc: Informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. připojení a přístup k internetu

Na Vaši žádost doručenou dne 12.03.2021 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující:

- 1) Obecní úřad zajišťuje možnost bezplatného internetu v prostorách úřadu a nejbližšího obecního prostranství.
- 2) Přístup k internetu je bezplatný.



Ing. Jakub Douděra
starosta obce Milčice